PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч

22 октября   2019 года                                                                         № 39/352-3
О создании комиссии для уничтожения документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов в представительные органы городского и сельских поселений муниципального района «Красногвардейский район»
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 08 октября 2019 года № 109/994-6 «Об уничтожении документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 2 и 9 сентября 2018 года выборов в представительные органы местного самоуправления муниципальных образований Белгородской области и совмещенных с ними дополнительных выборов депутатов Белгородской областной Думы шестого созыва» и в связи с истечением срока хранения документов по выборам депутатов в представительные органы городского и сельских поселений муниципального района «Красногвардейский район», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» постановляет:
1. Создать комиссию по уничтожению избирательных документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 9 сентября 2018 года выборов депутатов представительных органов городского и сельских поселений муниципального района «Красногвардейский район», в составе:
	Нефедова О.А.
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район»;

	Грачева Л.Е.

	-
	член избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса;

	Останков Д.А.
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с правом решающего голоса;

	Левшина Л.В.
	-
	главный специалист информационного центра аппарата Избирательной комиссии Белгородской области (по согласованию).

2. Комиссии до 15 ноября 2019 года осуществить мероприятия по уничтожению документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением  выборов депутатов в представительные органы городского и сельских поселений муниципального района «Красногвардейский район», путем сжигания.

3. Второй экземпляр акта об уничтожении документов временного срока хранения по выборам депутатов в представительные органы городского и сельских поселений муниципального района «Красногвардейский район» представить в Избирательную комиссию Белгородской области до 1 декабря  2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии  В.И. Богунову.

          Председатель

избирательной комиссии

муниципального района (ТИК)                                             В.И. Богунова

           Секретарь

избирательной комиссии

муниципального района (ТИК)                                             О.А. Нефедова